
MĚSTO ZÁBŘEH 

Masarykovo náměstí 6, 789 O1 Zábřeh 

MĚSTSKY URAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

Dodavatel: 

ZE DNE: 

ČÍSLO JEDN.: 

SPIS. ZN.: 

BLAKE CZ, s.r.o. 
Týnecká 872

ˇ 

783 53 VELKÁ BYSTRICE 

vYŘıZuJE: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

IČ: 28569156 

D|Č:CZ28569156 

DATUM: 

Objednávka č. 106/8/23/8000 

VÁŠ DOPIS ZN.: 

MUZB/65197/2023/ORUP 

Bohdana Smrčková 

583 468 111 

Qosta@muZabreh.cZ 

8. 12.2023 

Objednáváme u Vás úpravu chodníků V místní části Zábřeh - Václavov v rozsahu dle cenové nabídky, 

která je nedílnou součástítéto Objednávky. 

Záruka na dílo - 24 měsíců od předání a převzetí 

Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění nejedná jako osoba povinná k dani. 

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena zajedn. Předp. cena (Kč) 

bez DPH S DPH 

1.úprava chodníků v místní 1 264 598,52 

části Zábřeh - Václavov 

320 164,21 

Celkem včetně DPH dle platné legislativy 

Převezme: Bc. Jiří Mahdal 

320 164,21 

telefon:  e-mail:

Termín dodání: 15. 12.2023 

Adresa dodání: 

Masarykovo náměstí 510/6 789 01 Zábřeh 

Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování 

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640 

Prosím, přiložte kfaktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. 

Na faktuře vždy uvádějte číslo Objednávky 106/8/23/8000. 

IČ 00303640 tel. 583 468 111 Qosta@muZabreh.cZ hk9bq2f 

DIČ CZ00303640 fax 583 416 505 vWWv.Zabreh.cZ #mestoZabreh



Dodavatel souhlasí Suveřejněním objednávky podle Zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá 

platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu 

veřejné Správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno Zákonem. 

S pozdravem Objednávka byla akceptována dne: ..................... _. 

flnčÍŠFž"xÍzF`“ 
ˇ 

`1hH

Ing. Dâílćr Bartoň 

vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování- příkazce operace 

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh: 

Od Pa Sp Po Zj UZ Np Or] Ka OrgC MU 

22 1961210 0 0 11990 7511 0 

Správce rozpočtu: . ............................ .. 

Akceptuji objednávku. 

Digitálně 

Ing' podepsal Ing. 

Le n ka 
Lenka Jiříčková 

Datum: 
' 
2023.12.11 

18:16:37 +01 '00'
g 

w< 1× fi< 

Obj. Č. 106/8/23/8000 Strana 2/2



REKAPITU LACE STAVBY 
Kód; 2023-13 

Stavba: Oprava chodníků v místní části Zábřeh, Václavov 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

město Zábřeh 

Zhotovitel: 

BLAKE CZ s.r.o. 

Proiektant: 

Zoracovatelz 

Poznámka: 

CC-CZ: 

Datum: 

IC: 

DIČ; 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

Dıćz 

5. 12. 2023 

285 69 156 

CZ28569156 

Cena bez DPH 264 598,52 

Sazba daně Základ daně 

DPH Základní 21,00% 264 598,52 

Snížená 15,00% 0,00 

Výše daně 

55 565,69 

0,00 

Cena S DPH v CZK 320 164,21 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 Z 6



REKAPITU LACE 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISŰ PRACÍ 

2023-13 

Oprava chodníků v místní části Zábřeh, Václavov 

Datum: 

město Zábřeh Projektant: 

BLAKE CZ S.r.o. Zpracovatel: 

5. 12. 2023 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 

Náklady Z rozpočtů

1 

Strana 2 Z 6 

264 598,52 320 164,21 

264 598,52 320 164,21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

město Zábřeh 

Zhotovitel: 

BLAKE CZ S.r.o. 

Proiektantz 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 

Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

5. 12. 2023 

285 69 156 

CZ28569156 

Cena bez DPH 264 598,52 

DPH Základní 

Snížená 

Základ daně Sazba daně 

264 598,52 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 

55 565,69 

0,00 

Cena S DPH v CZK 320 164,21 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 Z 6



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 

Místo: 

Zadavatel: město Zábřeh 

Zhotovitel: BLAKE CZ S.r4O. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

Datum: 5. 1 

Projektant: 

Zpracovatel: 

2. 2023 

Cena celkem [CZK] 

264 598,52 

233 834,52 

03 - řezání dlažby

_ 

109 085,00 

1 
- Zemní práce 16 543,04 

2 - Zakládání 49 334.00 

5 - Komunikace pozemní 0,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 372,00 

997 - Přesun sutě 1 422,08 

998 - Přesun hmot 29 078,40 

N00 - Nepojmenované práce 30 764,00 

N01 - Nepojmenovaný cííí 30 764,00 

Strana 4 Z 6



SOUPIS PRACÍ 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

město Zábřeh 

BLAKE CZ s.r.o. 

Datum: 5. 12. 2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
I 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 03 

Práce a dodávky HSV 

řezání dlažby 

264 598,52 

233 834,52 

109 085,00 

1 K 596991111 
Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do 

oblouku tl do 60 mm 265,000 245,00 64 925,00 

2 K 5969911111 
Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do 

oblouku tl do 60 mm 72,000 285,00 20 520,00 

3 M 58333688 kamenivo těžené hrubé frakce 32/63 24, 000 985,00 23 640,00 

D 1 16 543,04 

4 K 132251101 

Zemní práce 

Hloubení nezapažených rýh Sířky do 800 mm Strojnë S 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy tëžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 
4,400 1 040,00 4 576,00 

5 K 162751115 

Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m 
výkopku/Sypaniny Z horniny třídy tezitelnosti I Skupiny 1 

až 3 

4,400 221,60 975,04 

B K 175151201

P 

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem 

strojně sypaninou Z vhodných hornin třídy těžitelností l 

a ll, skupiny1 až 4 nebo materiálem uloženým ve 

vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro 
jakoukoliv míru Zhutněrıí bez prohození Sypaniny 

Poznámka k položce:
ˇ 

doplněn/ kameniva téženého 32/63 

12,000 469,00 5 628,00 

9 K 181111121 

Plošná úprava terénu v zeminë skupiny1 až 4 S 

urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy 

do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 
mm V rovině nebo na svahu do 1:5 

120,000 44,70 5 364,00

P 

D 2 

Poznámka k položce: 

úprava kameniva těženého 32/63 

Zakládání 49 334,00 

10 K 271532213 

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 

urovnáním povrchu Z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 

mm 
0,800 2 050,00 1 640,00 

11 K 272313611 
Základy Z betonu prostého klenby Z betonu kamenem 

neprokládaného tř. C 16/20 
4,400 3 510,00 15 444,00 

12 K 279113133 

Základové zdí Z tvárnic ztraceného bednění včetně 

výplně Z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 

třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm 
10,000 1 440,00 14 400,00 

13 K 279361221 

Výztuž základových zdi nosných svislých nebo 

odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 

deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber 

Z betonářské oceli 10 216 (E) 

0,250 71 400,00 17 850,00 

D5 
D9 

Komunikace pozemní 

Ostatní konstrukce a práce, bouraní 

0,00 

28 372,00 

18 K 916231213 
Osazení chodníkového obrubniku betonového 

Stojatého S boční opërou do lože Z betonu prostého 
50.000 211,20 10 560,00 

19 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100×250mm 50,000 149, 60 7 480,00 

20 K 916991121 
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby Z dlažebních 

kostek Z betonu prostého 
3,500 2 952,00 10 332,00 

D 997 Přesun sutě 1 422,08 

21 K 997221611 
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu 
8,800 161,60 1 422,08 

D 998 Přesun hmot 29 078,40 

22 K 998223011 
Přesun hmot pro pozemní komunikace S krytem 

dláždëným 
156,000 186,40 29 078,40 

Strana 5 Z 6



PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena ceìkem [CZK] 

D N00 

D N01 

Nepojmenované práce 

Nepojmenovaný díl 

30 764,00 

30 784,00 

23| K 1RO19 \žıah prúhèžný TBO O1*3O-100 4,00o| 1 15O,O0| 4 500,00 

241 K 1R020 lože 

pokládka žlabu do betonového lože vč. betonového 
4,0001 2 150,001 8 600,001 

271 K 1R021 
likvidace demontované Su 

Osazení přechodové desky kana1iZace,vč.dodávky a 
2,0001 7 200,001 14 400,00 

1281 K |R022 poklop Šachový 1,000| 3 184,00| 3164,00 

Strana 6 Z 6


